PHÒNG GD-ĐT GÒ VẤP             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS:HUỲNH VĂN NGHỆ                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                    *********
[bookmark: _GoBack]Số: ……./BC-HVN                                           Gò vấp, Ngày 20 tháng 03 năm 2016

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 3
Năm học: 2015 – 2016

I.TÌNH HÌNH KHO SÁCH
             * Ngân sách

	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK
	PHÁP LUẬT

	Số bản
	195
	201
	51
	0
	51

	Trị giá tiền
	8.376.000

	4.066.000
	1.674.000
	0
	1.533.000

            * Kinh phí trường

	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK

	Số bản
	0
	0
	0
	0

	Trị giá tiền
	0
	0
	0
	0

Sách quyên góp: 3120 bản
       *Tổng kho sách:

	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK
	PHÁP LUẬT

	Số bản
	2063
	536
	51
	0
	100

II. KINH PHÍ CHI CHO THƯ VIỆN:

	Nguồn chi
	Mua báo, tạp chí
	Mua sách
	CSVC
	HĐTV
	Chi khác

	Ngân sách
	450+180
	16.420.000
	0
	0
	0

	Trường
	0
	0
	0
	0
	0

	Nguồn khác
	0
	0
	0
	0
	0

	Tổng cộng
	630.000
	16.420.000
	0
	0
	0

III. CÁC HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THỰC HIỆN TRONG THÁNG
- Sưu tầm tư liệu chuyên đề ngày Quốc Tế phụ nữ 8/3.
- Giới thiệu sách tháng 3:
+ Đừng bao giờ từ bỏ ước mơ.
+ Bí quyết để có một cuộc sống khỏa mạnh.
+ Nơi nào có ý chí nơi đó có con đường.
+ Điều trái tim muốn nói.
+ Sống với niềm tin mỗi ngày
-  Sưu tầm tư liệu chuyên đề : Tổng bí thư Đảng cộng sản Việt Nam qua các thời kỳ.
- Sưu tầm tư liệu nói về ngày 26/ 3. Ngày Thanh niên Việt Nam.
- Chuẩn bị hồ sơ sổ sách đón đoàn kiểm tra chéo.
- Bổ sung những thiếu xót sau kiểm tra.
- Xử lý sách mới mua  về.
- Cho giáo viên và học sinh mượn sách theo yêu cầu.
- Phối hợp với tổ mạng lưới Thư viện phục vụ bạn đọc vào giờ ra chơi.
IV/ MỤC KHÁC

IV/ ĐỀ XUẤT:KHÔNG                                                                    BAN LÃNH ĐẠO
  Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận Gò Vấp;
- Lưu : VT,TV.

                                                                                    TRẦN THÚY HÒA